
RADA MEiS(A
W MOSE

UCHWAŁA NR XXXIIJ/232/12
RADY r4”IIEJSKIEJ W MOSIN1E

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu I dt żyta dla celów podatku rolnego na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Obniża się cenę skupu 1 dt żyta, ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
z dnia 19 października 2012 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r.,
z kwoty 75,86 zł do kwoty 50,00 zł, to jest o kwotę 25,86 zł.

2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/125/1 I Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 października 2011 r. w sprawie
obniżenia ceny skupu 1 dt żyta dla celów podatku rolnego na rok 2012.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2013.

Id: ORXyJ-IJLRN-CEPHC-XDNEG-DTZKE. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Uwzględniając lokalne warunki w rolnictwie uznano, że zasadne będzie zaproponowanie obniżenia ceny
skupu 1 dt żyta, która stanowi podstawę liczenia podatku rolnego na rok 2013 w stosunku do ceny skupu
ldt żyta za okres trzech pierwszych kwartałów 2012 roku, ogłoszonej w komunikacie Prezesa GUS z dnia
19 października 2012 r. Proponowana cena skupu 1 dt żyta jest taka sama jak w uchwale z dnia 27 października
2011 r. Projekt uchwały został zaopiniowany przez Wielkopolską izbę Rolniczą.

PRZEWODN

Id: ORXyJ-IJLRN-CEPHC-XDNEG-DTZKE. Uchwalony Strona I


